
Timothy Mulholland 
Heitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 5,23 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PPB n. 2, de 12/2/2007, 

RESOLVE: 

Reconduzir o servidor Vitor Augusto Motta Moreira, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, à função de Chefe do Departamento de Processos 
Psicológicos Básicos (FG-1). 

Brasília, Q9 de março de 2007. 

A partir de 1 911/2007 


	Page 1

